
Zarządzenie Nr 335/2017

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 01 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia listy przydziałów mieszkań na 2017 rok

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  2  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2

uchwały nr VI/45/2015 Rady Miejskiej  w Tczewie z dnia 30 kwietnia 2015 roku

w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego

zasobu Gminy Miejskiej Tczew Prezydent  Miasta  Tczewa        

zarządza, co następuje:

§ 1

Załącznik  nr  2  do Zarządzenia  Nr  100/2017  Prezydenta  Miasta  Tczewa  z  dnia

10  kwietnia  2017  roku  w  sprawie  zatwierdzenia  listy  przydziałów  mieszkań

na 2017 rok otrzymuje brzmienie:

„Lista budynków przeznaczonych do rozbiórki

1. Wojska Polskiego 7D 12 lokali

2. Aleja Solidarności 23   2 lokale

Na liście ujęto 2 budynki (14 lokali) ".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Mirosław Pobłocki


